
Ředitel závodu: Jaroslav Pikora
Vedoucí časomíry: Dalibor Lampa

TJ Benešov u Semil
pořádá

30. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím
10. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím

FIT Benešovská desítka Pojizeřím

14. října 2017                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

2 Ženy A (1983-1999) 42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

DNS 410 SVOBODOVÁ Veronika 86 AC Rumburk Nestart.
2 Muži A (1983-1999) 42.2kmPočátek

Konec
11:14:50
14:45:14

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 430 TUČEK Radek 99 Nové Město nad Metuj 3:06:23.21:30:21.( 2)
2. 427 VESELOUŠ Filip 95 3:27:49.0 21:25.81:29:45.( 1)
3. 435 PONÍŽIL Tomáš 83 Liberec 3:30:23.3 24:00.11:39:04.( 3)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

3 Ženy B (1973-1982) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
15:36:26

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 432 VĚCHTOVÁ Kamila 76 AC Čáslav 3:44:25.11:44:40.( 1)
2. 424 FORMANOVÁ Lucie 74 ZŠ Mrákov 4:21:35.9 37:10.82:06:44.( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

4 Muži B (1973-1982) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
15:32:42

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 428 ŠťASTNÝ Tomáš 79 PSK Olymp Praha 2:52:00.01:24:41.( 1)
2. 418 KAFKA Leoš 79 Praha 9 - Čakovice 2:54:54.8 2:54.81:25:58.( 2)
3. 429 ZELENKA Filip 77 Dolní Počernice 2:57:01.4 5:01.41:26:57.( 3)
4. 439 VALEŠ Josef 75 3:19:23.9 27:23.91:34:49.( 4)
5. 402 PLÍVA Aleš 77 SCMT 3:20:05.3 28:05.31:35:58.( 5)
6. 409 DĚDIC Roman 74 iThinkBeer 3:26:58.0 34:58.01:39:20.( 6)
7. 436 MALINSKÝ Petr 95 BikeStars Vrchlabí 3:52:27.3 1:00:271:45:07.( 8)
8. 442 HRABÁK Karel 73 SKI Klub Žebrák 3:53:20.1 1:01:201:49:45.(10)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

9. 414 KUBÍČEK Vojtěch 78 Chémique 3:54:29.5 1:02:291:50:20.(11)
10. 437 TREJBAL Michal 82 STS SKP Mladá Boleslav 4:12:18.6 1:20:181:45:53.( 9)
11. 440 JANKŮ Petr 74 TJ Liga 100 Olomouc 4:17:51.4 1:25:512:06:34.(12)

441 LENHART Vít 82 TJ Liga 100 Olomouc 4:17:51.4 1:25:512:07:17.(13)

DNS 401 KUPIDLOVSKÝ Daniel 76 Stodůlky Nestart.
DNF 407 DAVID Petr 80 Liberec Odstoupil2:17:39.(14)
DNF 413 ADAM Jiří 80 Ďáblický Ďas Odstoupil1:42:15.( 7)
DNF 438 HORÁČEK Michal 77 Slavia Liberec orien Odstoupil0.0( 0)
DNS 988 SEDLÁČEK Jan 78 Hradecký Kamzik Nestart.
DNS 989 BICAN Stanislav 79 TJ Packa Praha C Nestart.

Přihlášeno       18
Startovalo       15
Klasifikováno  12

5 Ženy C (1972 a starší) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
16:18:42

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 434 VORLOVÁ Martina 71 MK Kladno 3:59:21.81:55:02.( 1)
2. 406 BREBURDOVÁ Hana 61 MK Kladno 4:21:31.5 22:09.71:58:49.( 2)
3. 405 DOUBKOVÁ Darina 57 PKO Praha 5:03:51.3 1:04:292:22:37.( 3)

DNS 990 BAYEROVÁ Lenka 68 TJ SOKOL Unhošť Nestart.
Přihlášeno        4
Startovalo        3
Klasifikováno   3

6 Muži C (1963-1972) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
17:03:39

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 422 CHRAMOSTA Jaroslav 66 Jabova Team 2:57:32.41:28:41.( 1)
2. 431 SEDLÁK Pavel 71 MK Seitl Ostrava 3:12:12.3 14:39.91:33:53.( 2)
3. 408 DOUCHA Filip 70 Praha 11 3:18:19.2 20:46.81:36:00.( 3)
4. 417 HONS Pavel 70 Maratón klub Kladno 3:47:31.4 49:59.01:50:00.( 6)
5. 411 ROUDNICKÝ Milan 68 Varnsdorf 3:53:45.7 56:13.31:37:50.( 4)
6. 433 HURYCH Roman 71 3:55:40.9 58:08.51:47:55.( 5)
7. 425 DRYGALSKI Dominik 63 Bydgoszcz Fan Marato 4:55:21.7 1:57:492:11:25.( 7)
8. 421 KRÁTKÝ Josef 65 Hvězda Pardubice 5:48:49.1 2:51:162:34:16.( 8)

DNS 987 NÁDHERA Petr 67 Hradec Králové Nestart.
Přihlášeno        9
Startovalo        8
Klasifikováno   8
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8 Muži D (1953-1962) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
16:18:42

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 412 KUCKO Miroslav 58 Liberec 3:24:36.21:38:54.( 1)
2. 426 CZUCHWICKI Waclaw 58 Jaskiniowiec Rajewo 3:38:42.7 14:06.51:46:32.( 3)
3. 416 SVOBODA Petr 60 SK MAXTRI LIBEREC 3:44:04.1 19:27.91:44:38.( 2)
4. 420 FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI LIBEREC 3:54:57.6 30:21.41:52:57.( 4)
5. 404 DOUBEK Zdeněk 56 PKO Praha 5:03:51.3 1:39:152:15:52.( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

10 Muži E (1943-1952) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:50
16:03:54

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 403 KUTIŠ Jiří 50 MK Kladno 4:05:42.61:54:59.( 1)
2. 415 DOLEJŠ Jan 49 TJ Sokol Unhošť 4:31:27.9 25:45.32:08:04.( 3)
3. 423 SADÍLEK Václav 50 Albrechtice 4:49:04.0 43:21.42:03:20.( 2)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

23 Vozíčkáři 42.1kmPočátek
Konec

11:14:50
14:39:28

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 419 STRCULA Jan 77 FitKoloběh 3:24:37.91:36:38.( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

4 Absolutní pořadí maraton 42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 428 ŠťASTNÝ Tomáš 79 /1. PSK Olymp Praha 2:52:00.01:24:41.( 1)
2. 418 KAFKA Leoš 79 /2. Praha 9 - Čakovice 2:54:54.8 2:54.81:25:58.( 2)
3. 429 ZELENKA Filip 77 /3. Dolní Počernice 2:57:01.4 5:01.41:26:57.( 3)
4. 422 CHRAMOSTA Jaroslav 66 /1. Jabova Team 2:57:32.4 5:32.41:28:41.( 1)
5. 430 TUČEK Radek 99 /1. Nové Město nad Metuj 3:06:23.2 14:23.21:30:21.( 2)
6. 431 SEDLÁK Pavel 71 /2. MK Seitl Ostrava 3:12:12.3 20:12.31:33:53.( 2)
7. 408 DOUCHA Filip 70 /3. Praha 11 3:18:19.2 26:19.21:36:00.( 3)
8. 439 VALEŠ Josef 75 /4. 3:19:23.9 27:23.91:34:49.( 4)
9. 402 PLÍVA Aleš 77 /5. SCMT 3:20:05.3 28:05.31:35:58.( 5)

10. 412 KUCKO Miroslav 58 /1. Liberec 3:24:36.2 32:36.21:38:54.( 1)
11. 409 DĚDIC Roman 74 /6. iThinkBeer 3:26:58.0 34:58.01:39:20.( 6)
12. 427 VESELOUŠ Filip 95 /2. 3:27:49.0 35:49.01:29:45.( 1)
13. 435 PONÍŽIL Tomáš 83 /3. Liberec 3:30:23.3 38:23.31:39:04.( 3)
14. 426 CZUCHWICKI Waclaw 58 /2. Jaskiniowiec Rajewo 3:38:42.7 46:42.71:46:32.( 3)
15. 416 SVOBODA Petr 60 /3. SK MAXTRI LIBEREC 3:44:04.1 52:04.11:44:38.( 2)
16. 432 VĚCHTOVÁ Kamila 76 /1. AC Čáslav 3:44:25.1 52:25.11:44:40.( 1)
17. 417 HONS Pavel 70 /4. Maratón klub Kladno 3:47:31.4 55:31.41:50:00.( 6)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

18. 436 MALINSKÝ Petr 95 /7. BikeStars Vrchlabí 3:52:27.3 1:00:271:45:07.( 8)
19. 442 HRABÁK Karel 73 /8. SKI Klub Žebrák 3:53:20.1 1:01:201:49:45.(10)
20. 411 ROUDNICKÝ Milan 68 /5. Varnsdorf 3:53:45.7 1:01:451:37:50.( 4)
21. 414 KUBÍČEK Vojtěch 78 /9. Chémique 3:54:29.5 1:02:291:50:20.(11)
22. 420 FILINGER Zbyněk 62 /4. SK MAXTRI LIBEREC 3:54:57.6 1:02:571:52:57.( 4)
23. 433 HURYCH Roman 71 /6. 3:55:40.9 1:03:401:47:55.( 5)
24. 434 VORLOVÁ Martina 71 /1. MK Kladno 3:59:21.8 1:07:211:55:02.( 1)
25. 403 KUTIŠ Jiří 50 /1. MK Kladno 4:05:42.6 1:13:421:54:59.( 1)
26. 437 TREJBAL Michal 82 STS /10. SKP Mladá Boleslav 4:12:18.6 1:20:181:45:53.( 9)
27. 440 JANKŮ Petr 74 /11. TJ Liga 100 Olomouc 4:17:51.4 1:25:512:06:34.(12)

441 LENHART Vít 82 /12. TJ Liga 100 Olomouc 4:17:51.4 1:25:512:07:17.(13)
29. 406 BREBURDOVÁ Hana 61 /2. MK Kladno 4:21:31.5 1:29:311:58:49.( 2)
30. 424 FORMANOVÁ Lucie 74 /2. ZŠ Mrákov 4:21:35.9 1:29:352:06:44.( 2)
31. 415 DOLEJŠ Jan 49 /2. TJ Sokol Unhošť 4:31:27.9 1:39:272:08:04.( 3)
32. 423 SADÍLEK Václav 50 /3. Albrechtice 4:49:04.0 1:57:042:03:20.( 2)
33. 425 DRYGALSKI Dominik 63 /7. Bydgoszcz Fan Marato 4:55:21.7 2:03:212:11:25.( 7)
34. 404 DOUBEK Zdeněk 56 /5. PKO Praha 5:03:51.3 2:11:512:15:52.( 5)

405 DOUBKOVÁ Darina 57 /3. PKO Praha 5:03:51.3 2:11:512:22:37.( 3)
36. 421 KRÁTKÝ Josef 65 /8. Hvězda Pardubice 5:48:49.1 2:56:492:34:16.( 8)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

sekretář závodu                               ředitel závodu

Děkujeme partnerům závodu:
Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Habakuk Semily, Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., Chalko Semily,
KUK Benešov, TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář, BEZVABĚH.cz,
VITAR sport, s. r. o., Fyzioterapie Pojizeří - Zuzana Polanecká, OUTDOOR Distribution Benešov,
Sklárna Novosad&Syn, Gentiana Jilemnice, PARTNERS market Semily, Obec Benešov u Semil

14.10.2017 17:11:19 Strana: 4/4Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

